CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA MANSA
Estado do Rio de Janeiro - CNPJ: 29.052.875/0001-19

Rua República do Paraguai, 60 – Centro – Barra Mansa/RJ – CEP: 27310-060

protocololegislativo@barramansa.rj.leg.br / www.barramansa.rj.leg.br

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 06/2025

Ementa:    Concede Título de Cidadania Barra-mansense ao Sr.

Luiz Carlos Rodrigues de Oliveira.

Art. 1º Fica concedido, pelos relevantes serviços prestados, o

Título de Cidadania Barra-mansense ao Sr. Luiz Carlos Rodrigues de Oliveira.

Art. 2º Revogando-se as disposições em contrário, esta

Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

JUSTIFICATIVA

O presente Projeto de Resolução justifica-se pelos relevantes

serviços prestados pelo homenageado ao município, bem como acompanha o currículo do

mesmo.

BARRA MANSA, 21 DE FEVEREIRO DE 2025.

JÚNIOR BRAGANÇA

Vereador

Assinado com Assinatura Eletrônica (Lei 14.063/2020 | Regulamento 910/2014/EC)
Hash SHA256 do original: e465d750840ef53f320d47a7110884a5feb8288df2e1b9072641161f86823d68
Link de validação: https://valida.ae/d05b86988a8471bfba8e33a87d786bc375cd697ea8e6da298?sv

V
alid

ad
o

r

Assinado eletronicamente por
Vereador Junior Bragança
Data 27/02/2025 13:13
#9221bc34f3ae11ef946542010a2b610e

SIGNATÁRIO

https://valida.ae/d05b86988a8471bfba8e33a87d786bc375cd697ea8e6da298?sv
https://valida.ae/d05b86988a8471bfba8e33a87d786bc375cd697ea8e6da298?sv

		2025-02-27T13:29:57-0300
	www.autentique.com.br
	Certificação de conformidade